第１号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
善通寺市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

善通寺市全国大会等出場者激励金交付申請書
　下記の大会に選手（団体）として出場することになりましたので、善通寺市全国大会等出場者激励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　この申請にあたり、私の住所を市長が公簿等により確認することについて同意します。
記
	大会名称

	出場選手（団体）名

	主催

	後援

	日時及び会期

	会場

　※添付書類
　　⑴　大会開催要項又はこれに準ずる書類
　　⑵　大会出場者名簿（住所、年齢、職業が記載されたもの）
　　⑶　予選会の結果又は推薦状
　　⑷　その他市長が必要と認める書類